
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 028/2024 
 

Processo Administrativo nº 036/2024. Pregão Eletrônico nº 002/2024. Tipo: 
Menor preço por item. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO 
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, representada por seu Presidente, Vereador 
Washington Fernando Bandeira. Contratada: Empresa EMPÓRIO EVENTUALL 
LTDA., com sede na cidade de Cuiabá/MT, representada por Priscila Consani das 
Mercés Oliveira. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de 
confecção/execução de serviços gráficos diversos, de acordo com a demanda dos 
setores da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete. Vigência: 03 de dezembro 
de 2024 a 02 de dezembro de 2029. Valor estimado: R$ 101.014,78 (cento e um 
mil e quatorze reais e setenta e oito centavos). Dotações: 3.3.90.30.00 – Material 
de Consumo / 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros P. Física / 
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros P. Jurídica. Fundamento legal: Lei 
nº 14.133/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


